



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kaphi Holding ApS

Dronninggårds Alle 48, 2840 Holte

CVR-nr. 10 06 72 27

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

---

Per Lyngbak Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
<b>Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse for koncernen	13
Egenkapitalopgørelse for moderselskabet	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15
Anvendt regnskabspraksis	26



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kaphi Holding ApS  
Dronninggårds Alle 48  
2840 Holte

CVR-nr.: 10 06 72 27  
Stiftet: 5. januar 2001  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
20. regnskabsår

**Direktion**

Per Lyngbak Nielsen

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

**Dattervirksomhed**

Kaphi Holding NG ApS, Rudersdal  
Kaphi Digital ApS, Rudersdal  
Kaphi Håbets Alle ApS, Rudersdal  
Kaphi Ejendomme ApS, Rudersdal  
FitnessX A/S, Rudersdal



## Hovedtal og nøgletal for koncernen

---

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>				
Bruttofortjeneste	16.180	16.433	37.925	27.371
Resultat af primær drift	-13.875	2.301	2.093	-769
Finansielle poster, netto	-14.185	171.025	31.213	15.910
Årets resultat	-21.802	168.435	32.105	13.047
<b>Balance:</b>				
Balancesum	606.006	374.019	228.256	211.731
Investeringer i materielle anlægsaktiver	166.587	37.651	14.079	-3.351
Egenkapital	415.594	368.082	206.310	187.305
<b>Pengestrømme:</b>				
Driftsaktivitet	85.560	153.543	39.984	28.947
Investeringsaktivitet	-274.676	-3.757	12.629	19.539
Finansieringsaktivitet	92.629	-1.174	-5.100	-2.000
Pengestrømme i alt	-96.487	148.612	47.513	46.486
<b>Medarbejdere:</b>				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	41	31	75	53
<b>Nøgletal i %:</b>				
Likviditetsgrad	259,9	62.415,4	687,0	424,0
Soliditetsgrad	58,9	94,8	89,9	84,2
Egenkapitalforrentning	-4,7	55,1	16,6	15,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.





## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens aktiviteter omfatter ifølge strategiplanen for 2020'erne 4 fokusområder. I 2020 var fitness planlagt som det fjerde og nye ben. Vi vurderede, at covid19 samlet gav bedre opstartsmuligheder end i et normalt roligt hypet marked. Relevante ejendomme og investering i værdipapirer/virksomheder uden aktiv ledelsesansvar er fortsat også en del af selskabets fokusaktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -612 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.597 t.kr. mod 154.016 t.kr. sidste år.

Covid19 har naturligvis været en stor faktor for året, men som året udviklede sig viste det sig, at taktikken for de enkelte områder var ganske robuste og at situationen også gav gode muligheder. Da planen for FitnessX var at blive en markant top-3 på det danske marked, var der budgetteret med både et stort likviditetsberedskab og markante etableringsudgifter. Planen er lykkedes og selv om der er realiseret et underskud, er det faktisk noget under det forventede.

Der var planlagt mulighed for eksternt finansiering samt et vist fald i egenkapitalen, hvis der havde vist sig yderligere muligheder i fitness markedet. Men det blev ikke nødvendigt. Investering i værdipapirer/virksomheder og ejendomme udviklede sig bedre end budgetteret. Så samlet er resultatet for Kaphi Holding ApS for 2020 meget tilfredsstillende til trods for det negative resultat.

Ledelsen anser årets samlede resultat som særdeles godt.

### Den forventede udvikling

For 2021 (og 2022) vil Covid19 stadig være en faktor som kan påvirke mange virksomheder og samfund væsentligt. I FitnessX kender vi nu niveauet, hvad det koster at holde lukket – men ser samtidig, at selskabet har god fremgang så snart der er selv begrænset åbnet. De eventuelle nye markedsmuligheder der vil vise sig vil blive forfulgt. Fitness resultatet 2021 vil blive et mindre underskud som konsekvens af den lange nedlukning, men ikke et langsigtet problem.

Ejendomme og investeringer udvikler sig stadig særdeles godt – og kombineret med at der virkelig er blevet brugt kræfter på en større diversificering end nogensinde – så anser vi også situationen her som robust.

Kaphi Holding ApS har særdeles god likviditet, en solid egenkapital og selskabet forventer fortsat at være selvfinansierende i høj grad udover normale kreditforeningslån.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Væsentlige Corona følger er inkluderet i selskabets planer.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2020 kr.	2019 t.kr.	2020 kr.	2019 t.kr.
	<b>16.180.324</b>	<b>16.433</b>	<b>-35.889</b>	<b>-612</b>
	909.202	616	909.202	616
2	-19.436.177	-11.010	-1.493.062	-737
	-11.459.805	-3.677	0	0
	-68.803	-61	-68.803	-61
	<b>-13.875.259</b>	<b>2.301</b>	<b>-688.552</b>	<b>-794</b>
	0	136.934	-6.907.684	139.814
	475.195	0	0	0
	-172.526	22.550	-172.526	7.260
	0	0	1.301.644	271
	7.200.038	11.768	7.136.251	10.947
3	-21.687.437	-227	-19.360.987	-187
	<b>-28.059.989</b>	<b>173.326</b>	<b>-18.691.854</b>	<b>157.311</b>
	6.258.050	-4.891	2.095.337	-3.295
4	<b>-21.801.939</b>	<b>168.435</b>	<b>-16.596.517</b>	<b>154.016</b>
	-16.703.814	154.194		
	-5.098.125	14.241		
	<b>-21.801.939</b>	<b>168.435</b>		



## Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab		
	2020 kr.	2019 t.kr.	2020 kr.	2019 t.kr.	
<b>Aktiver</b>					
<b>Anlægsaktiver</b>					
5	Goodwill	50.437.333	0	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	50.437.333	0	0	0
6	Grunde og bygninger	173.269.681	0	0	0
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.447.878	0	0	0
8	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	98.999	34	0	0
9	Investeringsejendomme	24.943.246	51.247	19.093.246	18.184
	Materielle anlægsaktiver i alt	289.759.804	51.281	19.093.246	18.184
10	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	76.542.534	2.992
11	Kapitalandel i associeret virksomhed	2.878.084	0	0	0
12	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000.000	0	0	0
13	Andre tilgodehavender	31.620.000	30.010	31.620.000	25.000
14	Deposita	4.011.772	0	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	48.509.856	30.010	108.162.534	27.992
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>388.706.993</b>	<b>81.291</b>	<b>127.255.780</b>	<b>46.176</b>



## Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2020 kr.	2019 t.kr.	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Aktiver</b>				
<b>Omsætningsaktiver</b>				
	948.302	0	0	0
Fremstillede varer og handelsvarer				
Aktiver bestemt for salg	3.140.013	0	0	0
Varebeholdninger i alt	4.088.315	0	0	0
	1.900.457	0	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	78.918.274	36.699
Udsudte skatteaktiver	0	0	1.827.038	0
Tilgodehavende selskabsskat	59.537	0	227.183	0
Andre tilgodehavender	18.114.470	6.776	1.309.945	6.525
15 Periodeafgrænsningsposter	767.022	4	0	0
Tilgodehavender i alt	20.841.486	6.780	82.282.440	43.224
	166.696.453	240.774	162.874.813	225.988
Andre værdipapirer og kapitalandele				
Værdipapirer i alt	166.696.453	240.774	162.874.813	225.988
	25.673.235	45.174	7.104.879	45.041
Likvide beholdninger				
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>217.299.489</b>	<b>292.728</b>	<b>252.262.132</b>	<b>314.253</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>606.006.482</b>	<b>374.019</b>	<b>379.517.912</b>	<b>360.429</b>



## Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2020 kr.	2019 t.kr.	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>				
<b>Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	125.000	125	125.000	125
Reserve for opskrivninger	35.080.119	0	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.084	0	18.665.107	1.517
Overført resultat	316.599.233	349.496	333.149.626	347.979
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000	5.000.000	5.000
Egenkapital før minoritetsinteresser	356.832.436	354.621	356.939.733	354.621
Minoritetsinteresser	58.761.928	13.461	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>415.594.364</b>	<b>368.082</b>	<b>356.939.733</b>	<b>354.621</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>				
16 Hensættelser til udskudt skat	4.132.657	411	0	55
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.132.657</b>	<b>411</b>	<b>0</b>	<b>55</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>				
17 Ansvarlig lånekapital	4.497.674	0	0	0
18 Gæld til realkreditinstitutter	81.961.340	5.027	8.896.906	5.027
19 Leasingforpligtelser	7.693.692	0	0	0
20 Deposita	394.500	30	0	0
21 Anden gæld	7.626.773	0	7.000.000	0
22 Periodeafgrænsningsposter	512.000	0	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	102.685.979	5.057	15.896.906	5.027



## Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2020 kr.	2019 t.kr.	2020 kr.	2019 t.kr.
	8.611.712	69	2.069.899	69
	2.912.791	3	413	3
	11.715.980	0	0	0
	10.636.502	18	0	0
	0	0	0	291
	33.454.849	50	10.000	50
	0	65	0	53
	15.418.376	264	4.600.961	260
23	843.272	0	0	0
	83.593.482	469	6.681.273	726
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>186.279.461</b>	<b>5.526</b>	<b>22.578.179</b>	<b>5.753</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>606.006.482</b>	<b>374.019</b>	<b>379.517.912</b>	<b>360.429</b>

1 Særlige poster

24 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

25 Eventualposter

26 Nærtstående parter



## Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	Minoritetsinteresser kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar							
2020	125.000	0	0	349.496.224	5.000.000	13.460.985	368.082.209
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-5.000.000	0	-5.000.000
Resultatandel	0	0	28.084	-21.731.898	5.000.000	-5.098.125	-21.801.939
Årets opskrivning	0	35.674.697	0	0	0	0	35.674.697
Afskrivninger vedrørende							
opskrevne aktiver	0	-594.578	0	396.385	0	198.193	0
Egenkapitalregulering i							
dattervirksomhed	0	0	0	-11.693.373	0	11.693.373	0
Regulering af							
minoritetsinteressers							
andel af goodwill	0	0	0	131.895	0	-131.895	0
Minoritetsinteressers køb							
af datterselskaber	0	0	0	0	0	38.639.397	38.639.397
	<b>125.000</b>	<b>35.080.119</b>	<b>28.084</b>	<b>316.599.233</b>	<b>5.000.000</b>	<b>58.761.928</b>	<b>415.594.364</b>

## Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.517.011	347.979.213	5.000.000	354.621.224
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	-6.766.930	-14.829.587	5.000.000	-16.596.517
Afgang i forbindelse med salg til minoritetsaktionærer	0	131.894	0	0	131.894
Egenkapitalregulering i dattervirksomhed	0	23.783.132	0	0	23.783.132
	<b>125.000</b>	<b>18.665.107</b>	<b>333.149.626</b>	<b>5.000.000</b>	<b>356.939.733</b>



## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2020 kr.	2019 t.kr.
Årets resultat	-21.801.939	168.435
27 Reguleringer	59.737.918	-164.050
28 Ændring i driftskapital	62.191.276	-18.336
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	100.127.255	-13.951
Renteindbetalinger og lignende	7.200.031	171.253
Renteudbetalinger og lignende	-21.687.437	-227
Pengestrøm fra ordinær drift	85.639.849	157.075
Betalt selskabsskat	-80.121	-3.532
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>85.559.728</b>	<b>153.543</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-52.545.806	0
Salg af immaterielle anlægsaktiver	0	53.204
Køb af materielle anlægsaktiver	-203.458.388	-39.368
Salg af materielle anlægsaktiver	2.353.151	6.927
Køb af finansielle anlægsaktiver	-21.024.660	-24.520
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-274.675.703</b>	<b>-3.757</b>
Afdrag på langfristet gæld	97.628.806	5.126
Udbetalt udbytte minoritetsinteresser	0	-1.300
Betalt udbytte	-5.000.000	-5.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>92.628.806</b>	<b>-1.174</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-96.487.169</b>	<b>148.612</b>
Likvider 1. januar	285.944.066	137.257
Valutakursreguleringer (likvider)	0	75
<b>Likvider 31. december</b>	<b>189.456.897</b>	<b>285.944</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	25.673.235	45.174
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-2.912.791	-3
Værdipapirer	166.696.453	240.773
<b>Likvider 31. december</b>	<b>189.456.897</b>	<b>285.944</b>





## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
	kr.	t.kr.	kr.	t.kr.
Indtægter:				
Kompensation for faste omkostninger og lønkompensation	4.998.590	0	0	0
Negativ indregnet goodwill	3.276.926	0	0	0
	<u>8.275.516</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:				
Andre driftsindtægter	<u>8.275.516</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>8.275.516</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
	kr.	t.kr.	kr.	t.kr.
Lønninger og gager	19.121.298	10.346	1.488.184	725
Pensioner	199.976	400	0	0
Andre omkostninger til social sikring	97.232	79	4.878	12
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>17.671</u>	<u>185</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>19.436.177</u></b>	<b><u>11.010</u></b>	<b><u>1.493.062</u></b>	<b><u>737</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>41</u>	<u>31</u>	<u>1</u>	<u>1</u>



## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2020 kr.	2019 t.kr.	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	1.616	3
Andre finansielle omkostninger	21.687.437	227	19.359.371	184
	<b>21.687.437</b>	<b>227</b>	<b>19.360.987</b>	<b>187</b>

### 4. Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.766.930	1.517
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000
Overføres til overført resultat	0	147.499
Disponeret fra overført resultat	-14.829.587	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.596.517</b>	<b>154.016</b>

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>5. Goodwill</b>				
Kostpris 1. januar	0	68.867	0	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	2.301.000	0	0	0
Tilgang i årets løb	50.954.681	0	0	0
Afgang i årets løb	0	-68.867	0	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>53.255.681</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	-14.921	0	0
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-709.875	0	0	0
Årets afskrivninger	-2.108.473	-2.870	0	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	17.791	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-2.818.348</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>50.437.333</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>6. Grunde og bygninger</b>				
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	18.865.512	0	0	0
Tilgang i årets løb	111.143.880	0	0	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>130.009.392</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Årets opskrivning	45.736.791	0	0	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>45.736.791</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-2.476.502	0	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-2.476.502</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>173.269.681</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar	0	11.146	0	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	57.649.676	0	0	0
Tilgang i årets løb	55.378.147	347	0	0
Afgang i årets løb	-4.121.414	-11.493	0	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>108.906.409</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	-6.358	0	0
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-12.430.966	0	0	0
Årets afskrivninger	-6.874.828	-329	0	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	6.687	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.847.263	0	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-17.458.531</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>91.447.878</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>8. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris 1. januar	34.000	0	0	0
Tilgang i årets løb	64.999	34	0	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>98.999</b>	<b>34</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>98.999</b>	<b>34</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>9. Investeringsjendomme</b>				
Kostpris 1. januar	48.239.506	13.227	16.893.486	13.227
Tilgang i årets løb	0	37.270	0	5.924
Afgang i årets løb	-27.212.860	-2.257	0	-2.257
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>21.026.646</b>	<b>48.240</b>	<b>16.893.486</b>	<b>16.894</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	3.007.398	674	1.290.558	674
Årets regulering til dagsværdi	909.202	2.333	909.202	616
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b>3.916.600</b>	<b>3.007</b>	<b>2.199.760</b>	<b>1.290</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>24.943.246</b>	<b>51.247</b>	<b>19.093.246</b>	<b>18.184</b>

Moderselskabet ejer 100% af følgende 2 ejendomme:

Gentoftegade 36, 2 tv., 2820 Gentofte

Sidevolden 23, 2730 Herlev

Moderselskabet ejer følgende ejendomme i sameje:

Annebergvej 22, 2700 Brønshøj, 80%

Arnesvej 18, 2700 Brønshøj, 90%

Moderselskabets ejendomme har et samlet areal på 683 kvm og er indregnet til kr. 19.093.246, svarende til en gennemsnitlig kvadratmeterpris på 27.954 kr.

Kaphi Håbets Alle ApS ejer ejendommen Håbets Allé 8, 2700 Brønshøj, ejendommen er værdiansat på baggrund af selskabshandlen d. 4 juni 2019. Det er ledelsens vurdering at værdien på 5.850.000 kr. til brug for selskabshandlen fortsat er et udtryk for dagsværdien pr. 31. december 2020.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>10. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar	0	0	1.391.382	70.502
Tilgang i årets løb	0	0	56.666.667	1.290
Afgang i årets løb	0	0	-39.868	-70.400
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>58.018.181</b>	<b>1.392</b>
Nedskrivninger 1. januar	0	0	1.517.010	8.025
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	-6.766.931	5.355
Årets tilbageførsler på afgang	0	0	131.894	5.837
Udbytte	0	0	0	-17.700
Andre kapitalbevægelser 1	0	0	23.783.132	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>18.665.105</b>	<b>1.517</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	0	0	0	-11.670
Årets afskrivninger på goodwill	0	0	-140.752	-2.476
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	0	0	14.146
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-140.752</b>	<b>0</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	0	0	83
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>83</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>76.542.534</b>	<b>2.992</b>

### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Kaphi Holding NG ApS	Rudersdal	10 %
Kaphi Digital ApS	Rudersdal	66,67 %
Kaphi Håbets Alle ApS	Rudersdal	66,67 %
Kaphi Ejendomme ApS	Rudersdal	66,67 %
FitnessX A/S	Rudersdal	56,67 %

Vedrørende Kaphi Holding NG ApS er der en stemmeandel på 100%.



## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>11. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Tilgang i årets løb	2.850.000	0	0	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.850.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Årets resultat for afskrivninger på goodwill	28.084	0	0	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>28.084</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.878.084</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>12. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar	0	5.000	0	5.000
Tilgang i årets løb	10.000.000	0	0	0
Afgang i årets løb	0	-5.000	0	-5.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>10.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>10.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>13. Andre tilgodehavender</b>				
Kostpris 1. januar	30.010.000	490	25.000.000	0
Tilgang i årets løb	31.620.000	30.010	31.620.000	25.000
Afgang i årets løb	-30.010.000	-490	-25.000.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>31.620.000</b>	<b>30.010</b>	<b>31.620.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>31.620.000</b>	<b>30.010</b>	<b>31.620.000</b>	<b>25.000</b>
Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender	31.620.000	30.010	31.620.000	25.000
	<b>31.620.000</b>	<b>30.010</b>	<b>31.620.000</b>	<b>25.000</b>



## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>14. Deposita</b>				
Tilgang i årets løb	4.011.772	0	0	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.011.772</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>4.011.772</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>15. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Forudbetalte omkostninger	59.962	4	0	0
Forudbetalt husleje	660.768	0	0	0
ParkPark	46.292	0	0	0
	<b>767.022</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>16. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	-1.538.095	452	0	-242
Udskudt skat af årets resultat	-4.620.299	89	0	526
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	10.062.094	0	0	0
Reklassifikation af betalbar skat til udskudt skat vedrørende 2019	228.957	-130	0	-229
	<b>4.132.657</b>	<b>411</b>	<b>0</b>	<b>55</b>
<b>17. Ansvarlig lånekapital</b>				
Ansvarlig lånekapital i alt	4.497.674	0	0	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0	0	0
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<b>4.497.674</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>18. Gæld til realkreditinstitutter</b>				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	85.753.113	5.096	8.966.805	5.096
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-3.791.773</u>	<u>-69</u>	<u>-69.899</u>	<u>-69</u>
	<b>81.961.340</b>	<b>5.027</b>	<b>8.896.906</b>	<b>5.027</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>69.091.136</u>	<u>4.850</u>	<u>8.721.285</u>	<u>4.850</u>
<b>19. Leasingforpligtelser</b>				
Leasingforpligtelser i alt	10.470.964	0	0	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.777.272</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>7.693.692</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>20. Deposita</b>				
Deposita	<u>394.500</u>	<u>30</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>394.500</b>	<b>30</b>	<b>0</b>	<b>0</b>





## Noter

---

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>21. Anden gæld</b>				
Anden gæld i alt	9.626.773	0	9.000.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>	<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>7.626.773</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>22. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Periodeafgrænsningsposter i alt	554.667	0	0	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-42.667</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>512.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>341.333</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>23. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Periodiseret omsætning	<u>843.272</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>843.272</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 24. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for 20%-samejets gæld til realkreditinstitutter, 6.506 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.039 t.kr.

Af koncernens likvide beholdninger 7.105 t.kr. er 1.091 t.kr. pantsat for alt mellemværende med pengeinstitut stort t.kr. 1.

Af koncernens værdipapirer og kapitalandele er 3.000 t.kr. i Artha Skovly P/S og 101.175 t.kr. i noterede og unoterede værdipapirer pantsat til sikkerhed for tredjemands gæld til kreditinstitut.

Selskabet har indgået selvskyldnerkaution i forhold til lejemål indgået af datterselskab. Selskabet har til afdækning af forpligtelsen modtaget sikkerhed fra tredjemand, der sammen med lejers sikkerhedsstillelse økonomisk afdækker selskabets kautionsforpligtelse.



## Noter

---

### 25. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	17.407
Andre eventualforpligtelser	261.458
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>278.865</b>

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 26. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Per Lyngbak Nielsen

Hovedaktionær

Dronninggårds Alle 48

2840 Holte

#### Transaktioner

Alle transaktioner mellem nærtstående parter har fundet sted på almindelige markedsmæssige vilkår.



## Noter

---

	Koncern	
	2020	2019
	kr.	t.kr.
<b>27. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	10.471.602	3.061
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-136.934
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-475.195	0
Andre finansielle indtægter	-7.027.512	-34.318
Øvrige finansielle omkostninger	21.687.437	227
Minoritetsinteresser	34.573.241	0
Regulering i forbindelse med virksomhedsoverdragelse	0	12
Skat af årets resultat	3.903.495	4.891
Udskudt skat	0	-1.037
Andre hensatte forpligtelser	0	48
Indtægtsført badwill	-3.395.150	0
	<b>59.737.918</b>	<b>-164.050</b>
<b>28. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-4.088.315	0
Ændring i tilgodehavender	-14.002.738	3.152
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	80.282.329	-21.488
	<b>62.191.276</b>	<b>-18.336</b>


